1

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

17.10.2016 г.  №58                                                                       р.п. Медведицкий

О проведении публичных слушаний по рассмотрению и утверждению внесения изменений в правила землепользования и застройки Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Медведицкого городского поселения, администрация Медведицкого городского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести публичные слушания по рассмотрению и утверждению внесения изменений в правила землепользования и застройки Медведицкого городского поселения.

2. Предложения и замечания направлять в письменном виде в отдел социальной политики администрации Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района по адресу: ул. Советская, 50, р.п. Медведицкий, Жирновский район Волгоградская область до 14 декабря 2016 года.

3. Провести публичные слушания 17 декабря 2016 г. в 10.00 по адресу: ул. Советская, 50, р.п. Медведицкий, Жирновский район Волгоградская область в здании администрации Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на странице Медведицкого городского поселения официального сайта администрации Жирновского муниципального района.
И. о. главы администрации

Медведицкого городского поселения                                      Н. А. Киряков
[image: image1]